

Tangerang, 31 Mei 2021

No. AAID/CORSEC/05-2021/020

Kepada Yth. **PT Bursa Efek Indonesia ("BEI")**Gedung Bursa Efek Indonesia Tower I

Jl. Jend Sudirman Kav 52-53

Jakarta 12190

PT AirAsia Indonesia Tbk JI. Marsekal Surya Dharma (MI) No. 1, Kel. Selapajang Jaya, Kecamatan Neglasari, Kota Tangerang, Banten 15127 - Indonesia Telp. (O21) 2985 0883 Fax. (O21) 2985 0889 airasia.com

Up. Yth. Bpk. I Gede Nyoman Yetna, Direktur Penilaian Perusahaan

Perihal : Penyampaian Laporan Keuangan Tahunan Konsolidasian dan

Entitas Anak untuk periode yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2020 (*Audited*) PT AirAsia Indonesia Tbk (Perseroan)

Dengan hormat,

Menunjuk Keputusan Direksi PT Bursa Efek Jakarta Nomor: KEP-306/BEJ/07-2004 tentang Peraturan Nomor I-E tentang kewajiban Penyampaian Informasi bagian III tentang Laporan Keuangan Berkala, maka bersama ini Perseroan menyampaikan dokumen Laporan Keuangan Tahunan Konsolidasian dan Entitas Anak Perseroan untuk periode yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2020 (*Audited*) yang diaudit oleh Kantor Akuntan Publik Purwantono, Sungkoro & Surja ("Laporan Keuangan Tahunan").

Demikian kami sampaikan. Atas perhatian Bapak kami mengucapkan terima kasih

Hormat kami,

PT AirAsia Indonesia Tbk

Indah Permatasari Saugi

(Vilde)

Head Of Corporate Secretary